

ORÇAMENTO

ITEM	QTDA	UNID	DESCRIÇÃO	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	1	unid	Caixa satélite	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
2	1	unid	Coroa / pinhão	R\$ 2.593,33	R\$ 2.593,33
3	1	unid	Luva reduzida	R\$ 373,33	R\$ 373,33
4	1	unid	Sino da rduzida	R\$ 918,33	R\$ 918,33
5	1	unid	Cubo da tampa do sino	R\$ 745,00	R\$ 745,00
6	5	unid	Rolamentos do pinhão	R\$ 318,67	R\$ 1.593,33
7	1	unid	Anel bipartido	R\$ 186,67	R\$ 186,67
8	1	unid	Bronze	R\$ 42,33	R\$ 42,33
9	3	unid	Calços Pinhão	R\$ 45,00	R\$ 135,00
10	2	unid	Retentores do pinhão do diferencial	R\$ 37,50	R\$ 75,00
11	1	unid	Porca do pinhão	R\$ 49,67	R\$ 49,67
12	1	unid	Flange di acoplamento	R\$ 329,33	R\$ 329,33
13	1	unid	Junta tampa diferencial	R\$ 56,00	R\$ 56,00
13	2	unid	cola	R\$ 33,33	R\$ 66,67
14			Torno de peças	R\$ 40,00	R\$ 40,00
15			Mão de obra	R\$ 870,00	R\$ 870,00
TOTAL					R\$ 11.274,00